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Republika e Kosovés

Republika Kosovo -Republic of Kosovo
Kuvendi - Skupstina - Assembly

Legjislatura IV

Kuvendi

Né mbéshtetje t€ nenit 65 (9) 1€ Kushtetutés s& Republikés sé Kosovés, nenit 67 t&
Rregullores s¢ Kuvendit dhe nenit 14 t& Ligjit pér Komisionin e Pavarur pér Media, né
mbledhjen plenare t& mbajtur m& 26 dhjetor 2013, pas shqyrtimit t& Rekomandimit t&
Komisionit pér Arsim, Kulturé, Rini, Sport, Administraté Publike, Qeverisje Lokale dhe

Media, mori kété:
VENDIM

1. Shkarkohen nga pozita e anétaréve t& Komisionit t& Pavarur pér Media: z. Shefki
Ukaj, kryetar dhe znj. Vesna Jovanovig, anétare.

2. Vendimi hyné né fuqi ditén e miratimit.

Nr. 04-V- 745
Prishting, mé& 26 dhjetor 2013

Kryetari i Kuvendit

Jakup KRASNIQI

Vendimi i dérgohet:

- Komisionit t& Pavarur pér Media,

- Komisionit pér Arsim, Kulturé, Rini, Sport,
Administraté Publike, Qeverisje Lokale dhe Media,

- Arkivit t& Kuvendit.



